
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО 

АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ, 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

19 февраля 2015 г. № 2 - ро
г. Тюмень

о включении в Реестр организаций, в отношении которых 
государственное регулирование цен (тарифов) и контроль 
осуществляет Региональная энергетическая комиссия 
Тюменской области, Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры, 
Ямало-Ненецкого автономного округа

В соответствии с разделом 2 Положения о ведении Реестра организаций, в 
отношении которых государственное регулирование цен (тарифов) и контроль 
осуществляет Региональная энергетическая комиссия Тюменской области, Ханты - 
Мансийского автономного округа - Югры, Ямало-Ненецкого автономного округа, 
утверждённого приказом Региональной энергетической комиссии Тюменской 
области, Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, Ямало-Ненецкого 
автономного округа от 28.05.2013 №1-ро, и на основании обращения Акционерного 
общества «Распределительная сетевая компания Ямала» от 06.02.2015г. № 7/7

П Р И К А З Ы В А Ю :

Включить в раздел 2 «Услуги по передаче электрической энергии» Реестра 
организаций, в отношении которых государственное регулирование цен (тарифов) 
и контроль осуществляет Региональная энергетическая комиссия Тюменской 
области, Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, Ямало-Ненецкого 
автономного округа, Акционерное общество «Распределительная сетевая компания 
Ямала» под регистрационным номером 2.89.15.

Председа Ю, П. Мыльников


